
Муниципальное общеобразовательное учреждение Зуевская средняя общеобразовательная школа 
446606 ул. Школьная 3, с. Зуевка, Нефтегорский район, Самарская область  

Тел. (факс): 8 (270) 4-31-45; E-mail:zuevka2006@yandex.ru 
 

 
 
 

 
 

П Р И К А З  

от 01.09.2014 г. № 49/16 -од 

о назначении руководителя краеведческого музея                                
 
 
В связи с уходом руководителя краеведческого музея истории села Зуевка 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем школьного краеведческого музея истории  села Зуевка 

имени М. П. Агибалова учителя Чудаеву Т.А. с 1.09.2014 г. 

 
 
 
 
 
Директор школы: Л.А. Воротынцева
 
 
 
С приказом ознакомлена: 

Т.А. Чудаева

 
 


